MINISTERIO DE COMUNICACIONES INFRAESTRUCTURA'Y VIVIENDA
UNIDAD DE CONSTRUCCION DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-
SECCION DE PERSONAL
DIRECTORIO DE PERSONAL DURANTE EL MES DE MARZO

MINISTERIO DE COMUNICACIONES Ley de Acceso a la informacidn Publica Articulo 10, Numeral 3

INFRAESTRUCTURA Y VIVIENDA U C E E
LISTADO DE PERSONAL "Renglén 011" ANO 2023
No. RENGLON Nombre Cargo Dependencia Sede Telefono | Extensién Correo
1 011 Mara Galina Garcia Ruano de Lorenti Jefe Auditoria Interna UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 265|mgarcia@ucee.gob.gt
2 011 Carlos Enrique Gonzélez Prado Jefe Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 253|cgonzalez@ucee.gob.gt
3 011 Hector Marroquin Berganza Secretario STUCEE UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 237|hmarroquin@ucee.gob.gt
4 011 Yndra Dolores Déavila Flores Jefe Personal UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 232 |ydavila@ucee.gob.gt
5 011 Santiago Sosa Castillo Jefe de Asesoria Juridica UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 272 |ssosa@ucee.gob.gt
6 011 Reyna Alejandra Pineda Sprecher Jefe Administrativo UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 231|rpineda@ucee.gob.gt
LISTADO DE PERSONAL "Renglén 021" ANO 2023
1 021 Kandy Bessybel Hernandez Lépez de Trinidad Encargada de Compras UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 230|khernandez@ucee.gobgt
LISTADO DE PERSONAL "Renglén 022"  ANO 2023
1 022 Juan Carlos Alonzo Reyes Director UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 220|jalonzo@ucee.gob.gt
2 022 Oscar Guillermo Sierra Pacay Sub Director UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 220|osierra@ucee.gob.gt
3 022 Roberto lvan Ralda Barrios Sub Director UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 251 |Rralda@ucee.gob.gt
4 022 Francisco Lancerio Ramirez Jefe Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 251 |flancerio@ucee.gob.gt
1 031 Miriam Cristina Ortiz Icute de Carrera Piloto | UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 274|mortiz@ucee.gob.gt
2 031 Antonio Yovani Muralles Chamalé Aucxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 245|csolis@ucee.gob.gt
3 031 Edwin Rolando Colindres Ortiz Aucxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 228|ymuralles@ucee.gob.gt
4 031 Jorge Alberto Florian Diaz Aucxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 224|dmolina@ucee.gob.gt
5 031 Claudia Veda Caceres Salas Aucxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 235|rcrispin@ucee.gob.gt
6 031 Rosaura Elizabeth Gamboa de Ledn Aucxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 234
7 031 Vicenta Dolores Molina Vela de Paredes Aucxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 234
8 031 Rutilio Crispin Reyes Aucxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 254|rgamboa@ucee.gob.gt
9 031 Josué David Tunay Rustrian Piloto | UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 233
10 031 Luis Fernando Dias Crispin Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 235
11 031 Eva Nidia Diaz Garcia de Acevedo Piloto | UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 234 |elobos@ucee.gob.gt
12 031 Miguel Angel Garcia Tista Peon Viginalte 111 UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 234
13 031 Abner Ademar Ldépez Estévez Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 230]ecolindres@ucee.gob.gt
14 031 Leslie Magnolia Mejia Fuentes de Aguilar Piloto | UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 233
15 031 Brenda Zulema Aguilar Carcamo Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 233
16 031 Abbi Ixmucané Davila Flores Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 222|vgarcia@ucee.gob.gt
17 031 Edgar Daniel Sicaja Flores Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 224
18 031 lleana Maribel Loarca Barrios Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 234
19 031 Gudelia Judith Santiago Morales Peon Viginalte 11l UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 234
20 031 Cristian Orlando Garcia Herrera Peon Viginalte 11l UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 234
21 031 Edgar Enrique Lobos Grenville Peon Viginalte 11l UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 226
22 031 Cesar Leonel Solis Caal Peon Viginalte 11l UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 215
23 031 Vivian Liseth Garcia Pedn Viginalte Il UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 229]aalvarado@ucee.gob.gt
24 031 Anthony Enmanuel Alvarado Ortiz Pedn Viginalte 11l UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 209|ccaceres@ucee.gob.gt
25 031 Karen Yamileth Romero Guerra Pedn Viginalte 11l UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 217
26 031 Augusto Josue Hernandez Gramajo Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 234
27 031 Naydelyn Mariaisis Montoya Lopez Peon Viginalte 11l UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 223
28 031 Maricarmen Elizabeth Escobar Guerrero Pedn Viginalte 11l UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 234
29 031 Alberto Javier Del Valle Juarez Pedn Viginalte 11l UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 234
30 031 Alfredo Vicente Cortéz Trabajador Economo UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 225
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LISTADO DE PERSONAL "Renglén 029"

ANO 2023

1 029 Ingrid Johana Garcia Mazariegos Servicios Técnicos en Direccion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 202 |igarcia@ucee.gob.gt

2 029 Ana Lucia Arias Quiroz de Mazariegos Servicios Técnicos en Direccion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 201|aarias@ucee.gob.gt

3 029 Harold Alejandro Encalada Herrera Servicios Técnicos en Direccion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 200|hencalada@ucee.gob.gt
4 029 ljaury Yasminy Pojoy Escott Servicios Técnicos en Direccion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 278

5 029 Luis Felipe Arango Chamale Servicios Profesionales en Direccion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 260]larango@ucee.gob.gt
6 029 Andrea Herminia Morales Ortiz Servicios Profesionales en Direccion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 227|amorales@ucee.gob.gt
7 029 Carlos Enrique Pocon Ruano Servicios Técnicos en el Departamento Administrativo UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 278|cpocon@ucee.gob.gt

8 029 José Luis Arroyo Celada Servicios Técnicos en el Departamento Administrativo UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 229|jarroyo@ucee.gob.gt

9 029 Claudia Luisa Gonzalez Gomero Servicios Técnicos en el Departamento Administrativo UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 233|cgonzalez@ucee.gob.gt
10 029 Luis Fernando Crepps Santos Servicios Técnicos en el Departamento Administrativo UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 204

11 029 Lesli Areli Padilla Rodriguez Servicios Técnicos en el Departamento Administrativo UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 235

12 029 Herberth Ivan Juarez Recinos Servicios Técnicos en el Departamento Administrativo UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 252

13 029 Mayra Jeanett Diaz Barillas Servicios Profesionales en Direccion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 213|mdiaz@ucee.gob.gt

14 029 Thelma Rocio Rodriguez Mendez Servicios Técnicos en el Departamento Administrativo UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 218

15 029 Alondra Michelle Judrez Maldonado Servicios Técnicos en Auditoria Interna UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 217

16 029 Mario Rocael Castellanos Morales Servicios Técnicos en Auditoria Interna UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 213

17 029 Neri Armando Pascual Quemé Chiché Servicios Profesionales en Auditoria Interna UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 215

18 029 Maria Veronica Sic Vasquez Servicios Profesionales en Auditoria Interna UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 211

19 029 Maricruz Aguirre Coronado Servicios Técnicos en Asesoria Juridica UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 218

20 029 Elder Rolando Orellana Leal Servicios Técnicos en Asesoria Juridica UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 211|jorellana@ucee.gob.gt
21 029 Mirza Paola Payes Roldan Servicios Técnicos en Asesoria Juridica UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 216

22 029 Johana Betsaida Yach Morero Servicios Técnicos en Asesoria Juridica UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 216

23 029 Enma Liseth Vega Pineda Servicios Profesionales en Asesoria Juridica UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 216|evega@ucee.gob.gt

24 029 Otto Fernando Montero Mejia Servicios Profesionales en Asesoria Juridica UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 267 |omontero@ucee.gob.gt
25 029 Juan Diego Oliva Palencia Servicios Profesionales en Asesoria Juridica UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 269|doliva@ucee.gob.gt

26 029 Ronaldo Lépez Monzdn Servicios Profesionales en el Departamento Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 272

27 029 Juan Manuel Paniagua Toledo Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 212

28 029 Olga Elizabeth Gonzélez Campos Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 212

29 029 Daily Deidania Rojas Monroy Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 264

30 029 Matium Steven Gémez De Ledn Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 264

31 029 Luis Adelmo Argueta Porres Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 274

32 029 Edwin Armando Mufioz Moran Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 264 |inventario@ucee.gob.gt
33 029 Mynor Eduardo Toledo Meofio Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 256|inventario@ucee.gob.gt
34 029 Luis Carlos Guzman Mendez Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 256

35 029 Mirna Esperanza Bances Milla Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 203

36 029 Eduardo Alfonso Pacheco Rubio Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 255

37 029 Jonathan Ismael Murga Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 255

38 029 Bayron Alberto Belteton Sanchez Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 262

39 029 Diego Daniel Morales Aguirre Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 256

40 029 Augusto Alejandro Mufioz Vasconcelos Servicios Técnicos en el Departamento Financiero UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 255

41 029 Hugo Eduardo Muz Tzunun Servicios Técnicos en el Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 255

42 029 Jaime Orlando Garcia Corado Servicios Técnicos en el Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 255

43 029 Luis Fernando Cantoral Calderén Servicios Técnicos en el Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 255]Icantoral@ucee.gob.gt
44 029 Rita Odett Wong De Paz Servicios Técnicos en el Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 254 |rwong@ucee.gob.gt
45 029 Vivian Alejandra Elias Cifuentes Servicios Técnicos en el Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 255

46 029 Cinthia Maria Lopez Perez de Luna Servicios Técnicos en el Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 223|costos@ucee.gob.gt
47 029 Jonathan Enrique Culajay Monzon Servicios Técnicos en el Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 255

48 029 Ana Raquel Bautista Gallardo Servicios Profesionales en el Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 255

49 029 José Darwing Pérez Estrada Servicios Profesionales en el Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 262|dperez@ucee.gob.gt
50 029 Maria José Villar Franco Servicios Profesionales en el Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 255

51 029 Jenifer Gabriela Arriaga Zuiiiga Servicios Profesionales en el Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 255 costos@ucee.gob.gt
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52 029 Imelda Johana Oxlaj Mejia Servicios Profesionales en el Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 255 |ioxlaj@ucee.gob.gt

53 029 Erick Andrés Alvarado Gramajo Servicios Profesionales en el Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 246|costos@ucee.gob.gt
54 029 Andrea Lucrecia Bances Soria Servicios Profesionales en el Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 243

55 029 Alvaro Ivan Beber Garcia Servicios Profesionales en el Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 243|abeber@ucee.gob.gt
56 029 Henry Estuardo Gonzélez Cucul Servicios Profesionales en el Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 262

57 029 Juan Carlos Amado Garzaro Servicios Profesionales en el Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 243

58 029 Marvin Marcelo Orellana Delgado Servicios Profesionales en el Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 240

59 029 Gladys Noemi Juarez Galvan Servicios Profesionales en el Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 240

60 029 Eugenia Beatriz Bracamontes Servicios Profesionales en el Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 242

61 029 Rony Danilo Gonzalez Torres Servicios Profesionales en el Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 240|costos@ucee.gob.gt
62 029 Ingrid Arlene Diaz Ardon Servicios Profesionales en el Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 245

63 029 Heidy Noemi Bolafios Lemus Servicios Profesionales en el Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 240

64 029 Juan Manuel Garcia Servicios Profesionales en el Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 239

65 029 Maria Magdalena Martinez Interiano Servicios Profesionales en el Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 240

66 029 Ramses Miguel Angel Lopez Anzueto Servicios Profesionales en el Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 240

67 029 Carlos Alexander Rivera Girén Servicios Técnicos en el Departamento de Planificacion UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 239

68 029 Rebeca Sarai Ferrez Lainfiesta Servicios Técnicos en el Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 239|rferrez@ucee.gob.gt
69 029 Manuel Bismarck Romero Barahona Servicios Técnicos en el Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 239

70 029 Gerardo Alfonso Estrada de la Cruz Servicios Técnicos en el Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 239

71 029 Brenda Yadira Flores Hernandez Servicios Técnicos en el Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 252

72 029 Flor de Maria Torres Alfaro Servicios Profesionales en el Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 221 |ftorres@ucee.gob.gt
73 029 Victor Alfonso Valdez Herrera Servicios Profesionales en el Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 246|vvaldez@ucee.gob.gt
74 029 Isis Esmeralda Calderon Gémez Servicios Profesionales en el Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 246|icalderon@ucee.gob.gt
75 029 Jorge Fernando Ramirez Pérez Servicios Profesionales en el Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 259|jramirez@ucee.gob.gt
76 029 Ana Isabel Diaz Zepeda de Mejicanos Servicios Profesionales en el Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 242 |adiaz@ucee.gob.gt

77 029 Nadia Miranda Barrera Servicios Profesionales en el Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 262 |nbarrera@ucee.gob.gt
78 029 Edwin Horacio Barrios Contreras Servicios Profesionales en el Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 223|ebarrios@ucee.gob.gt
79 029 Mario Roberto Garcia Pefia Servicios Profesionales en el Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 217|mrgarcia@ucee.gob.gt
80 029 Hector Mauricio Mufioz Santos Servicios Profesionales en el Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 262 |hmunoz@ucee.gob.gt
81 029 Jorge Luis Orellana Morales Servicios Profesionales en el Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 222|jorellana@ucee.gob.gt
82 029 Jorge Dario Bonifaz Blanco Servicios Profesionales en el Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 228|jbonifaz@ucee.gob.gt
83 029 Jorge Mario Paredes Alvarez Servicios Profesionales en el Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 216|jparedes@ucee.gob.gt
84 029 Jaime Rosales Bonilla Servicios Profesionales en el Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 272|jrosales@ucee.gob.gt
85 029 Victor Alfonso Sandoval y Sandoval Servicios Profesionales en el Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 225|vsandoval@ucee.gob.gt
86 029 Rodolfo Oscar David Mendez Sapper Servicios Profesionales en el Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 255|rmendez@ucee.gob.gt
87 029 Matias Morales Perez Servicios Profesionales en el Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 245[mmorales@ucee.gob.gt
88 029 Jorge Anibal Calderon Sandoval Servicios Profesionales en el Departamento de Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49 Zona 10 | 2245-1212 254 |jcalderén@ucee.gob.gt




